
 

1. ZŠ Pardubice - Spořilov, Kotkova A, body: 15 114 

2. ZŠ Pardubice-Dubina, E. Košťála, body: 14 801 

3. ZŠ Pardubice, Bratranců Veverkových A, body: 14 597 
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OK PARDUBICE 2024
7.3.2024 Pardubice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Adéla Konfrštová 2009 6,41  657 9,95  473 170  476 70  610  0 2 216
Eliška Růžičková 2010 6,15  617 9,30  430 195  560 65  560  0 2 167
Viktorie Šteckerová 2009 6,17  620 9,70  456 193  553 58  490  0 2 119
Marie Žáková 2009 6,07  605 7,90  336 140  376 110 1 010  0 2 327
Liam Baksevanis 2009 7,70  856 12,80  663 160  443 63  540  0 2 502
Dominik Frýda 2009 7,96  896 14,75  793 202  583 71  620  0 2 892
Patrik Špaček 2009 6,93  737 14,25  760 210  610 75  660  0 2 767
Filip Šturm 2009 7,05  756 13,90  736 220  643 70  610  0 2 745

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Adéla Bakešová 2010 6,78  714 10,10  483 240  710 102  930  0 2 837
Celine Formánková 2009 6,97  743 8,15  353 130  343 85  760  0 2 199
Adéla Kalousová 2010 6,00  594 8,85  400 154  423 55  460  0 1 877
Agnes Kateřina Štulíková 2010 6,56  680 6,70  256 200  576  0  0 1 512
Patrik  Matějka 2012 6,36  650 10,75  526 150  410 60  510  0 2 096
Marek Cejnar 2009 7,99  900 13,90  736 176  496 90  810  0 2 942
Yevhenii Danatsko 2011 6,25  633 8,10  350 234  690 55  460  0 2 133
Marek Stráník 2009 7,95  894 14,80  796 142  383 83  740  0 2 813

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Thea Čiháková 2013 6,00  594 5,85  200 72  150 40  310  0 1 254
Tereza Horáčková 2009 6,85  725 12,20  623 240  710 77  680  0 2 738
Svitlana Shtets 2011 6,30  640 8,00  343 302  916 59  500  0 2 399
Nikol Schejbalová 2010 6,00  594 10,00  476 160  443 60  510  0 2 023
Jan Bažant 2011 5,60  533 8,50  376 135  360 59  500  0 1 769
Matouš Friml 2011 6,25  633 9,50  443 153  420 49  400  0 1 896
Tomáš Haas 2009 7,50  825 15,50  843 215  626 54  450  0 2 744
Daniel Mach 2011 6,50  671 12,50  643 208  603 97  880  0 2 797



 

4. ZŠ Pardubice, Staňkova 128 A, body: 14 272 

5. ZŠ Pardubice, Staňkova 128 B, body: 14 235 

6. ZŠ Dašice, okr. Pardubice A, body: 12 907 
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OK PARDUBICE 2024
7.3.2024 Pardubice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Emma Brožová 2011 6,88  730 8,03  345 106  263 62  530  0 1 868
Ema Helmeczi 2011 6,20  625 6,61  250 202  583 62  530  0 1 988
Elen Muková 2010 6,41  657 8,57  381 256  763 98  890  0 2 691
Kateřina Šťastná 2010 6,63  691 11,50  576 207  600 55  460  0 2 327
Adam Rejman 2012 5,42  505 7,45  306 168  470 58  490  0 1 771
Dominik Tomášek 2009 7,21  780 10,75  526 221  646 68  590  0 2 542
Štěpán Vavřín 2010 7,03  753 9,02  411 174  490 73  640  0 2 294
Ondřej Vítek 2011 6,55  679 7,92  338 307  933 57  480  0 2 430

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Anna Komárková 2010 6,03  599 6,80  263 160  443 70  610  0 1 915
Sophia Matýsová 2010 6,06  603 9,20  423 206  596 56  470  0 2 092
Sofie Panchártková 2009 6,50  671 9,50  443 220  643 75  660  0 2 417
Adéla Těšitelová 2009 6,56  680 8,65  386 180  510 100  910  0 2 486
Luděk Fulík 2010 6,36  650 10,80  530 160  443 65  560  0 2 183
Adam Hofman 2010 7,46  819 13,50  710 160  443 73  640  0 2 612
Vojtěch  Lauryn 2012 5,43  506 7,45  306 103  253 48  390  0 1 455
Daniel Šeda 2010 6,60  686 13,40  703 164  456 69  600  0 2 445

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Veronika Čapková 2009 5,82  566 8,95  406 178  503 62  530  0 2 005
Sofie Pecinová 2009 6,07  605 7,75  326 184  523 72  630  0 2 084
Amélie Svobodová 2010 6,75  710 10,15  486 160  443 75  660  0 2 299
Amálie Tesařová 2010 6,15  617 12,60  650 166  463 41  320  0 2 050
Adam Heřmanský 2010 5,84  570 8,35  366 164  456 66  570  0 1 962
Jakub Matějka 2011 6,47  666 11,12  551 139  373 45  360  0 1 950
Richard Šůra 2010 6,95  740 11,40  570 177  500 60  510  0 2 320
Robert Šůra 2010 6,94  739 10,35  500 199  573 47  380  0 2 192



 

7. ZŠ Pardubice - Spořilov, Kotkova, body: 12 548 

8. ZŠ Pardubice - Polabiny, Družstevní 305, body: 12 497 

9. ZŠ Pardubice-Svítkov, Školní 748, body: 12 281 
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OK PARDUBICE 2024
7.3.2024 Pardubice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Berta Dolečková 2012 5,98  591 7,15  286 130  343 50  410  0 1 630
Tereza Macháčková 2010 6,16  619 9,53  445 155  426 72  630  0 2 120
Adéla Málková 2010 5,93  583 8,19  356 152  416 66  570  0 1 925
Tereza Salfická 2011 6,14  616 6,82  264 150  410 60  510  0 1 800
Matěj Kaluža 2011 5,42  505 8,04  346 145  393 64  550  0 1 794
Matěj Kurka 2010 7,45  817 9,65  453 212  616 75  660  0 2 546
Karel Macháček 2012 5,65  540 7,62  318 109  273 84  750  0 1 881
Jakub Zirnsák 2011 6,63  691 11,43  572 163  453 65  560  0 2 276

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Helena Culková 2010 6,47  666 10,45  506 122  316 57  480  0 1 968
Adéla Jamborová 2010  0  0  0 66  570  0  570
Aneta Burianová 2009 7,17  774 9,15  420 186  530 62  530  0 2 254
Nicol Urielová 2011 6,41  657 10,45  506 163  453 51  420  0 2 036
Adam Hladík 2009 6,49  670 9,90  470 196  563 45  360  0 2 063
Dominik Koutenský 2009 6,55  679 10,20  490 130  343 47  380  0 1 892
Volodymyr Kushnir 2010 7,07  759 12,75  660 131  346 59  500  0 2 265
Jakub Pošva 2012 6,03  599 8,20  356 149  406 64  550  0 1 911

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Adéla Lukášková 2009 6,20  625 9,00  410 200  576 58  490  0 2 101
Nikola Stehlíková 2010 5,65  540 8,60  383 90  210 58  490  0 1 623
Aneta Štěpánková 2010 6,75  710 9,00  410 124  323 31  220  0 1 663
Tereza Štursová 2010 6,05  602 8,70  390 138  370 56  470  0 1 832
Dominik Hladík 2009 7,10  763 9,10  416 109  273 38  290  0 1 742
Kryštof Mocek 2009 7,60  840 15,50  843 90  210 74  650  0 2 543
Tomáš Soukenka 2009 7,10  763 13,55  713 180  510 45  360  0 2 346
Jan Šesták 2009 6,25  633 11,90  603 39  40 61  520  0 1 796



 

10. ZŠ Pardubice, Bratranců Veverkových B, body: 11 833 

11. ZŠ Dašice, okr. Pardubice B, body: 11 449 

12. ZŠ Pardubice, Staňkova 128 C, body: 11 249 
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OK PARDUBICE 2024
7.3.2024 Pardubice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Michaela Latináková 2013 5,30  486 4,75  126 128  336 51  420  0 1 368
Ema Horáková 2010 4,72  397 8,45  373 136  363 64  550  0 1 683
Laura Kmochová 2011 5,81  565 7,15  286 89  206 51  420  0 1 477
Adéla Studničková 2009 5,91  580 8,40  370 189  540 49  400  0 1 890
Vojtěch Friml 2009 6,38  653 12,25  626 178  503 92  830  0 2 612
Gabriel Mach 2012 5,54  523 6,55  246 123  320 72  630  0 1 719
Tobiáš Tulis 2011 6,74  708 9,65  453 158  436 83  740  0 2 337
Mikuláš Vrba 2012 5,94  585 8,00  343 170  476 52  430  0 1 834

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Diana Hejdová 2011 6,45  663 8,10  350 151  413 58  490  0 1 916
Valerie Hrušová 2013 6,28  637 5,35  166 121  313 54  450  0 1 566
Nikola Konárová 2011 5,93  583 8,45  373 121  313 53  440  0 1 709
Dorotea Svobodová 2012 6,04  600 9,32  431 160  443 62  530  0 2 004
Jakub Hora 2013 5,64  539 6,83  265 95  226 70  610  0 1 640
Adam Kubík 2012 5,05  448 7,20  290 86  196 44  350  0 1 284
Martin Konár 2009 6,93  737 10,40  503 116  296 72  630  0 2 166
Lukáš Polák 2011 6,44  662 10,30  496 110  276 67  580  0 2 014

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Anna Sádlíková 2012 5,65  540 6,50  243 116  296 54  450  0 1 529
Natálie Maňáková 2009 6,90  733 9,50  443 170  476 64  550  0 2 202
Nella Kate Oyeyiola 2010 6,90  733 9,00  410 164  456 33  240  0 1 839
Ellenor Petra Oyeyiola 2012 5,50  517 8,00  343 159  440 38  290  0 1 590
Ondřej Dubina 2011 5,95  586 7,50  310 118  303 56  470  0 1 669
Daniel Staněk 2011 5,86  573 11,00  543 124  323 53  440  0 1 879
Matěj Kmošek 2011 6,95  740 9,00  410 159  440 57  480  0 2 070



 

OK PARDUBICE 2024
7.3.2024 Pardubice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách



 

OK PARDUBICE 2024
7.3.2024 Pardubice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Marek Hic 2008 ZŠ Pardubice - Polabiny, Družstevní 305 qJ 7,10  763 12,80  663 222  650 70  610  0 2 686

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Marek Cejnar 2009 ZŠ Pardubice-Dubina, E. Košťála QD 7,99  900 13,90  736 176  496 90  810  0 2 942
2 Dominik Frýda 2009 ZŠ Pardubice - Spořilov, Kotkova A QD 7,96  896 14,75  793 202  583 71  620  0 2 892
3 Marek Stráník 2009 ZŠ Pardubice-Dubina, E. Košťála QD 7,95  894 14,80  796 142  383 83  740  0 2 813
4 Patrik Špaček 2009 ZŠ Pardubice - Spořilov, Kotkova A QD 6,93  737 14,25  760 210  610 75  660  0 2 767
5 Filip Šturm 2009 ZŠ Pardubice - Spořilov, Kotkova A QD 7,05  756 13,90  736 220  643 70  610  0 2 745
6 Tomáš Haas 2009 ZŠ Pardubice, Bratranců Veverkových A qJ 7,50  825 15,50  843 215  626 54  450  0 2 744
7 Vojtěch Friml 2009 ZŠ Pardubice, Bratranců Veverkových B qJ 6,38  653 12,25  626 178  503 92  830  0 2 612
8 Kryštof Mocek 2009 ZŠ Pardubice-Svítkov, Školní 748 7,60  840 15,50  843 90  210 74  650  0 2 543
9 Dominik Tomášek 2009 ZŠ Pardubice, Staňkova 128 A 7,21  780 10,75  526 221  646 68  590  0 2 542
10 Liam Baksevanis 2009 ZŠ Pardubice - Spořilov, Kotkova A QD 7,70  856 12,80  663 160  443 63  540  0 2 502
11 Tomáš Soukenka 2009 ZŠ Pardubice-Svítkov, Školní 748 7,10  763 13,55  713 180  510 45  360  0 2 346
12 Martin Konár 2009 ZŠ Dašice, okr. Pardubice B 6,93  737 10,40  503 116  296 72  630  0 2 166
13 Adam Hladík 2009 ZŠ Pardubice - Polabiny, Družstevní 305 6,49  670 9,90  470 196  563 45  360  0 2 063
14 Dominik Koutenský 2009 ZŠ Pardubice - Polabiny, Družstevní 305 6,55  679 10,20  490 130  343 47  380  0 1 892
15 Jan Šesták 2009 ZŠ Pardubice-Svítkov, Školní 748 6,25  633 11,90  603 39  40 61  520  0 1 796
16 Dominik Hladík 2009 ZŠ Pardubice-Svítkov, Školní 748 7,10  763 9,10  416 109  273 38  290  0 1 742

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Adam Hofman 2010 ZŠ Pardubice, Staňkova 128 B qJ 7,46  819 13,50  710 160  443 73  640  0 2 612
2 Matěj Kurka 2010 ZŠ Pardubice - Spořilov, Kotkova qJ 7,45  817 9,65  453 212  616 75  660  0 2 546
3 Daniel Šeda 2010 ZŠ Pardubice, Staňkova 128 B 6,60  686 13,40  703 164  456 69  600  0 2 445
4 Richard Šůra 2010 ZŠ Dašice, okr. Pardubice A 6,95  740 11,40  570 177  500 60  510  0 2 320
5 Štěpán Vavřín 2010 ZŠ Pardubice, Staňkova 128 A 7,03  753 9,02  411 174  490 73  640  0 2 294
6 Volodymyr Kushnir 2010 ZŠ Pardubice - Polabiny, Družstevní 305 7,07  759 12,75  660 131  346 59  500  0 2 265
7 Robert Šůra 2010 ZŠ Dašice, okr. Pardubice A 6,94  739 10,35  500 199  573 47  380  0 2 192
8 Luděk Fulík 2010 ZŠ Pardubice, Staňkova 128 B 6,36  650 10,80  530 160  443 65  560  0 2 183
9 Adam Heřmanský 2010 ZŠ Dašice, okr. Pardubice A 5,84  570 8,35  366 164  456 66  570  0 1 962



Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Daniel Mach 2011 ZŠ Pardubice, Bratranců Veverkových A qJ 6,50  671 12,50  643 208  603 97  880  0 2 797
2 Ondřej Vítek 2011 ZŠ Pardubice, Staňkova 128 A qJ 6,55  679 7,92  338 307  933 57  480  0 2 430
3 Tobiáš Tulis 2011 ZŠ Pardubice, Bratranců Veverkových B 6,74  708 9,65  453 158  436 83  740  0 2 337
4 Jakub Zirnsák 2011 ZŠ Pardubice - Spořilov, Kotkova 6,63  691 11,43  572 163  453 65  560  0 2 276
5 Yevhenii Danatsko 2011 ZŠ Pardubice-Dubina, E. Košťála QD 6,25  633 8,10  350 234  690 55  460  0 2 133
6 Max Kadlec 2011 ZŠ Pardubice, Bratranců Veverkových 6,66  696 8,00  343 140  376 76  670  0 2 085
7 Matěj Kmošek 2011 ZŠ Pardubice, Staňkova 128 C 6,95  740 9,00  410 159  440 57  480  0 2 070
8 Lukáš Polák 2011 ZŠ Dašice, okr. Pardubice B 6,44  662 10,30  496 110  276 67  580  0 2 014
9 Jan Rubišar 2011 ZŠ Pardubice, Bratranců Veverkových 6,46  665 7,50  310 120  310 80  710  0 1 995
10 Jakub Matějka 2011 ZŠ Dašice, okr. Pardubice A 6,47  666 11,12  551 139  373 45  360  0 1 950
11 Matouš Friml 2011 ZŠ Pardubice, Bratranců Veverkových A 6,25  633 9,50  443 153  420 49  400  0 1 896
12 Daniel Staněk 2011 ZŠ Pardubice, Staňkova 128 C 5,86  573 11,00  543 124  323 53  440  0 1 879
13 Matěj Kaluža 2011 ZŠ Pardubice - Spořilov, Kotkova 5,42  505 8,04  346 145  393 64  550  0 1 794
14 Jan Bažant 2011 ZŠ Pardubice, Bratranců Veverkových A 5,60  533 8,50  376 135  360 59  500  0 1 769
15 Ondřej Dubina 2011 ZŠ Pardubice, Staňkova 128 C 5,95  586 7,50  310 118  303 56  470  0 1 669
16 Jakub Práchenský 2011 ZŠ Pardubice, Bratranců Veverkových 5,76  557 7,65  320 152  416 40  310  0 1 603

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Šimon Jindřišek 2012 ZŠ Pardubice - Polabiny, Družstevní 305 qJ 6,81  719 10,70  523 200  576 65  560  0 2 378
2 Patrik  Matějka 2012 ZŠ Pardubice-Dubina, E. Košťála QD 6,36  650 10,75  526 150  410 60  510  0 2 096
3 Jakub Pošva 2012 ZŠ Pardubice - Polabiny, Družstevní 305 qJ 6,03  599 8,20  356 149  406 64  550  0 1 911
4 Karel Macháček 2012 ZŠ Pardubice - Spořilov, Kotkova 5,65  540 7,62  318 109  273 84  750  0 1 881
5 Mikuláš Vrba 2012 ZŠ Pardubice, Bratranců Veverkových B 5,94  585 8,00  343 170  476 52  430  0 1 834
6 Adam Rejman 2012 ZŠ Pardubice, Staňkova 128 A 5,42  505 7,45  306 168  470 58  490  0 1 771
7 Gabriel Mach 2012 ZŠ Pardubice, Bratranců Veverkových B 5,54  523 6,55  246 123  320 72  630  0 1 719
8 Daniel Rákosník 2012 ZŠ Pardubice, Bratranců Veverkových 5,76  557 7,50  310 92  216 47  380  0 1 463
9 Vojtěch  Lauryn 2012 ZŠ Pardubice, Staňkova 128 B 5,43  506 7,45  306 103  253 48  390  0 1 455
10 Tadeáš Tihlařík 2012 ZŠ Pardubice, Bratranců Veverkových 5,28  483 6,90  270 80  176 50  410  0 1 339
11 Adam Kubík 2012 ZŠ Dašice, okr. Pardubice B 5,05  448 7,20  290 86  196 44  350  0 1 284

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Vendelín Kočnar 2013 ZŠ Pardubice, Bratranců Veverkových qJ 6,00  594 7,40  303 125  326 71  620  0 1 843
2 Jakub Hora 2013 ZŠ Dašice, okr. Pardubice B qJ 5,64  539 6,83  265 95  226 70  610  0 1 640
3 Michael Čáp 2013 ZŠ Pardubice, Bratranců Veverkových 5,95  586 5,00  143 130  343 52  430  0 1 502
4 Filip Schejbal 2013 ZŠ Pardubice, Bratranců Veverkových 5,90  579 6,00  210 100  243 48  390  0 1 422



 

OK PARDUBICE 2024
7.3.2024 Pardubice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Tereza Horáčková 2009 ZŠ Pardubice, Bratranců Veverkových A qJ 6,85  725 12,20  623 240  710 77  680  0 2 738
2 Adéla Těšitelová 2009 ZŠ Pardubice, Staňkova 128 B qJ 6,56  680 8,65  386 180  510 100  910  0 2 486
3 Sofie Panchártková 2009 ZŠ Pardubice, Staňkova 128 B 6,50  671 9,50  443 220  643 75  660  0 2 417
4 Marie Žáková 2009 ZŠ Pardubice - Spořilov, Kotkova A QD 6,07  605 7,90  336 140  376 110 1 010  0 2 327
5 Aneta Burianová 2009 ZŠ Pardubice - Polabiny, Družstevní 305 7,17  774 9,15  420 186  530 62  530  0 2 254
6 Adéla Konfrštová 2009 ZŠ Pardubice - Spořilov, Kotkova A QD 6,41  657 9,95  473 170  476 70  610  0 2 216
7 Natálie Maňáková 2009 ZŠ Pardubice, Staňkova 128 C 6,90  733 9,50  443 170  476 64  550  0 2 202
8 Celine Formánková 2009 ZŠ Pardubice-Dubina, E. Košťála QD 6,97  743 8,15  353 130  343 85  760  0 2 199
9 Viktorie Šteckerová 2009 ZŠ Pardubice - Spořilov, Kotkova A QD 6,17  620 9,70  456 193  553 58  490  0 2 119
10 Adéla Lukášková 2009 ZŠ Pardubice-Svítkov, Školní 748 6,20  625 9,00  410 200  576 58  490  0 2 101
11 Sofie Pecinová 2009 ZŠ Dašice, okr. Pardubice A 6,07  605 7,75  326 184  523 72  630  0 2 084
12 Veronika Čapková 2009 ZŠ Dašice, okr. Pardubice A 5,82  566 8,95  406 178  503 62  530  0 2 005
13 Adéla Studničková 2009 ZŠ Pardubice, Bratranců Veverkových B 5,91  580 8,40  370 189  540 49  400  0 1 890
14 Magdalena Karanská 2009 ZŠ Pardubice - Polabiny, Družstevní 305 6,54  677 10,60  516 224  656  0  0 1 849

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Adéla Bakešová 2010 ZŠ Pardubice-Dubina, E. Košťála QD 6,78  714 10,10  483 240  710 102  930  0 2 837
2 Elen Muková 2010 ZŠ Pardubice, Staňkova 128 A qJ 6,41  657 8,57  381 256  763 98  890  0 2 691
3 Kateřina Šťastná 2010 ZŠ Pardubice, Staňkova 128 A qJ 6,63  691 11,50  576 207  600 55  460  0 2 327
4 Amélie Svobodová 2010 ZŠ Dašice, okr. Pardubice A 6,75  710 10,15  486 160  443 75  660  0 2 299
5 Eliška Choltová 2010 ZŠ Pardubice-Svítkov, Školní 748 6,60  686 9,10  416 189  540 68  590  0 2 232
6 Eliška Růžičková 2010 ZŠ Pardubice - Spořilov, Kotkova A QD 6,15  617 9,30  430 195  560 65  560  0 2 167
7 Tereza Macháčková 2010 ZŠ Pardubice - Spořilov, Kotkova 6,16  619 9,53  445 155  426 72  630  0 2 120
8 Anna Vaněrková 2010 ZŠ Pardubice - Polabiny, Družstevní 305 5,96  588 8,90  403 184  523 67  580  0 2 094
9 Sophia Matýsová 2010 ZŠ Pardubice, Staňkova 128 B 6,06  603 9,20  423 206  596 56  470  0 2 092
10 Amálie Tesařová 2010 ZŠ Dašice, okr. Pardubice A 6,15  617 12,60  650 166  463 41  320  0 2 050
11 Nikol Schejbalová 2010 ZŠ Pardubice, Bratranců Veverkových A 6,00  594 10,00  476 160  443 60  510  0 2 023
12 Nelly Straková 2010 ZŠ Pardubice - Polabiny, Družstevní 305 5,53  522 8,90  403 185  526 66  570  0 2 021
13 Helena Culková 2010 ZŠ Pardubice - Polabiny, Družstevní 305 6,47  666 10,45  506 122  316 57  480  0 1 968
14 Adéla Málková 2010 ZŠ Pardubice - Spořilov, Kotkova 5,93  583 8,19  356 152  416 66  570  0 1 925
15 Anna Komárková 2010 ZŠ Pardubice, Staňkova 128 B 6,03  599 6,80  263 160  443 70  610  0 1 915
16 Adéla Kalousová 2010 ZŠ Pardubice-Dubina, E. Košťála QD 6,00  594 8,85  400 154  423 55  460  0 1 877
17 Nella Kate Oyeyiola 2010 ZŠ Pardubice, Staňkova 128 C 6,90  733 9,00  410 164  456 33  240  0 1 839
18 Tereza Štursová 2010 ZŠ Pardubice-Svítkov, Školní 748 6,05  602 8,70  390 138  370 56  470  0 1 832
19 Ema Horáková 2010 ZŠ Pardubice, Bratranců Veverkových B 4,72  397 8,45  373 136  363 64  550  0 1 683



20 Aneta Štěpánková 2010 ZŠ Pardubice-Svítkov, Školní 748 6,75  710 9,00  410 124  323 31  220  0 1 663
21 Nikola Stehlíková 2010 ZŠ Pardubice-Svítkov, Školní 748 5,65  540 8,60  383 90  210 58  490  0 1 623
22 Agnes Kateřina Štulíková 2010 ZŠ Pardubice-Dubina, E. Košťála QD 6,56  680 6,70  256 200  576  0  0 1 512
23 Adéla Jamborová 2010 ZŠ Pardubice - Polabiny, Družstevní 305  0  0  0 66  570  0  570

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Svitlana Shtets 2011 ZŠ Pardubice, Bratranců Veverkových A qJ 6,30  640 8,00  343 302  916 59  500  0 2 399
2 Nicol Urielová 2011 ZŠ Pardubice - Polabiny, Družstevní 305 qJ 6,41  657 10,45  506 163  453 51  420  0 2 036
3 Ema Helmeczi 2011 ZŠ Pardubice, Staňkova 128 A 6,20  625 6,61  250 202  583 62  530  0 1 988
4 Diana Hejdová 2011 ZŠ Dašice, okr. Pardubice B 6,45  663 8,10  350 151  413 58  490  0 1 916
5 Emma Brožová 2011 ZŠ Pardubice, Staňkova 128 A 6,88  730 8,03  345 106  263 62  530  0 1 868
6 Tereza Salfická 2011 ZŠ Pardubice - Spořilov, Kotkova 6,14  616 6,82  264 150  410 60  510  0 1 800
7 Nikola Konárová 2011 ZŠ Dašice, okr. Pardubice B 5,93  583 8,45  373 121  313 53  440  0 1 709
8 Laura Kmochová 2011 ZŠ Pardubice, Bratranců Veverkových B 5,81  565 7,15  286 89  206 51  420  0 1 477
9 Elena Voženílková 2011 ZŠ Pardubice-Svítkov, Školní 748 6,13  614 7,00  276 127  333 34  250  0 1 473
10 Anna Králová 2011 ZŠ Pardubice-Svítkov, Školní 748 5,44  508 6,80  263 111  280 47  380  0 1 431
11 Dária Ivancsova 2011 ZŠ Pardubice, Bratranců Veverkových 5,25  479 6,80  263 90  210 48  390  0 1 342
12 Ela Kalinová 2011 ZŠ Pardubice-Svítkov, Školní 748 4,91  426 6,15  220 135  360 31  220  0 1 226

Sofie Králová 2011 ZŠ Pardubice, Bratranců Veverkových  0  0  0  0  0  0

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Dorotea Svobodová 2012 ZŠ Dašice, okr. Pardubice B qJ 6,04  600 9,32  431 160  443 62  530  0 2 004
2 Berta Dolečková 2012 ZŠ Pardubice - Spořilov, Kotkova qJ 5,98  591 7,15  286 130  343 50  410  0 1 630
3 Ellenor Petra Oyeyiola 2012 ZŠ Pardubice, Staňkova 128 C 5,50  517 8,00  343 159  440 38  290  0 1 590
4 Anna Sádlíková 2012 ZŠ Pardubice, Staňkova 128 C 5,65  540 6,50  243 116  296 54  450  0 1 529
5 Tereza Říhová 2012 ZŠ Pardubice, Staňkova 128 C 4,92  428 6,23  225 164  456 50  410  0 1 519
6 Anna Rubišarová 2012 ZŠ Pardubice, Bratranců Veverkových 4,93  430 4,53  112 101  246 52  430  0 1 218
7 Natálie Stránská 2012 ZŠ Pardubice, Bratranců Veverkových 5,03  445 5,33  165 72  150 53  440  0 1 200

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Valerie Hrušová 2013 ZŠ Dašice, okr. Pardubice B qJ 6,28  637 5,35  166 121  313 54  450  0 1 566
2 Elen Adamírová 2013 ZŠ Pardubice, Bratranců Veverkových qJ 5,221  474 6,54  246 157  433 50  410  0 1 563
3 Kateřina Sirůčková 2013 ZŠ Pardubice, Bratranců Veverkových 5,70  548 5,34  166 112  283 62  530  0 1 527
4 Michaela Latináková 2013 ZŠ Pardubice, Bratranců Veverkových B 5,30  486 4,75  126 128  336 51  420  0 1 368
5 Sára Fraňková 2013 ZŠ Pardubice, Bratranců Veverkových 4,75  402 3,77  61 97  233 72  630  0 1 326
6 Thea Čiháková 2013 ZŠ Pardubice, Bratranců Veverkových A 6,00  594 5,85  200 72  150 40  310  0 1 254



Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Klára Lukášková 2014 ZŠ Pardubice, Bratranců Veverkových qJ 4,86  419 3,59  49 94  223 45  360  0 1 051


